23 Iulii. — B. D. Ioannes O'Bourke, pro Africa Meridionali. 

8 Septembris. B. D. Franciscus Xav. Iwashita, pro Iaponia 

20 Septembris. — B. D. Iosephus Berg ara, pro Uruguaya. 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

NULLIUS •SS. VINCENTII ET ANASTASII 

AD AQUAS SALVIAS 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI D E I GALILAEI NICOLINI NOVITII 

CONGREGATIONIS SS. CRUCIS ET PASSIONIS D. N. I . C. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Emisit Noe post diluvium columbam, ut videret si iam cessassent aquae 

super faciem terrae. Quae quum non invenisset ubi requiesceret pes eius, 

reversa est ad eum in aream (Gen. VIII, 8, 9). Quae non inconcinne aptari 

posse videntur Galilaeo Nicolini qui mundo *magis ostensus quam datus 

a Deo, velutifpurissima columba ad Eum, mundi pertaesus, in ipso iuven

tutis fiore est reversus. 

Capranica in oppido, Sutrinae dioecesis intra fines, die 17 Iunii mensis 

anno 1882, ortus est et in sacro Baptismate Galilaeus appellatus. Aloisius 

Nicolini et Laureta Lucciola parentes ei fuere. Ab optima matre large 

pietatem hausit, quae in eo mire succrevit, opera praesertim consobrinae 

nomine Amabilis, puellae, quae omnibus virtutibus ornata mature ad 

caelum evolavit, nec non pii sacerdotis ex ordine Minorum Conventualium, 

qui primis quoque litterarum rudimentis eum imbuit. Quod adeo prospere 

successit, ut super aequales sive in pietate sive in doctrina, sive in pru

dentia super aetatem facile princeps emineret. 
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Quinquennem p u e r u m vidisses non puerilibus iocis intentum, sed aut 

in ecclesia orantem, aut studiis incumbentem. Gratia, una cum aetate, 

profìcìebat. Die 1 Septembris mensis anno 1888 sacro Chrismate est linitus. 

Novennis a patre et patruo in nonnullis negotiis adhibitus, munera sibi 

commissa, dexteritate summa ac prudentia est exequutus. Divinae gloriae 

zelo motus, non semel seu incrédulos seu in religionem blaterantes victor 

retudit. 

Vix ei ad sacram synaxim accedere concessum, decem per dies sacris 

exercitationibus, tanto excipiendo dono, in S. Angeli prope Vetrallam reces

su, apud Patres Congregationis Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C, animum 

praeparavit, dieque 26 Augusti mensis anno 1894 summo animi gaudio 

Eucharistico pane refectus est. Validioribus auxiliis roboratus, perfectionis 

iter alacrior arripuit, intimiore unione Deo se coniungens, ita ut angelicam 

potius vitam quam humanam vivere videretur. 

Quare nil mirum si tantam animi pietatem insigni religiosae vocationis 

dono Deus rependere dignatus sit. 

Quae vocationis germina iam a prima aetate eius animo insita post 

primam communionem, prudentium virorum iudicio, quum Galilaeus in 

aetate duodecim esset annorum, aperte in lucem prodiere. Ut Christi pas

sioni intimius communicaret, Virginisque Matris dolores impensius reco-

leret, Congregationi Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C. nomen dare constituit. 

Adolescentis postulationi p. Provincialis, eius adhuc tenera aetate 

perpensa, morem gerere distulit. Nec minoribus difficultatibus ex parenti

bus et agnatis impetitus fuit; quas omnes, Deo confisus, orationibus et 

paenitentiis insistens, fortiter superavit. Itaque Martio mense anno 1895 

inter adolescentes qui ad tirocinium se comparant, fuit adlectus. Tiroci-

cinium incepit in Recessu S. Angeli prope Lucam anno insequenti, Maio 

mense, assumpto, una cum sacro religionis habitu, Confratris Gabrielis a 

Nostra Domina a Sacro Corde nomine, in professione confirmando. Servus, 

Dei P. Nazarenus a Maria Immaculata novitiorum erat magister. 

Sapientissimus et prudentissime hic vir statim quanti divinae gratiae 

thesauri in Galilaei anima reconderentur perspexit, quos sagax magister 

multiplicari sategit. Animi demissio ac simplicitas, angelica puritas, perfe

ctissima obedientia, paupertatis amor, suavis caritas in proximum, arden-

tissima caritas in Christum patientem eiusque Matrem perdolentem cete

raeque virtutes consummatam perfectionem, eodem magistro teste, pro-

debant. Nondum tirocinii annus explebatur, quum vehementissima phthysi 

conf rater Gabriel fuit attactus. Ut salubriore reficeretur aere, ad Argenta-

rium montem fuit delatus. Morbo in peius rúente, religiosa vota privatim 

nuncupavit, summaque pietate morientium sacramentis susceptis, a cor-
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poreis vinculis absolutus, veluti candida columba ad caelestem aream die 

12 Maii mensis anno 1897 evolavit, annos natus quindecim nondum com

pletos. 

Licet paucos tantum dies, fere ignotus, eo in loco mansisset, mirus 

populi ad eius funus concursus est habitus, sanctum eum conclamantis: 

aream autem cadaver asservantem in coemeterio aperiri oportuit, ut populi 

optatis, sanctum corpus aspicere volentis, satis fieret. 

Quae sanctitatis fama cum non decrevisset, Ordinaria auctoritate con

fecti sunt processus super sanctitatis fama, nec non super scriptis et super 

obedientia Urbanianis decretis de cultu Servis Dei non praestando. Serva

tis de iure servandis, die 17 Iunii anno 1930 S. R. C, scriptis perpensis, 

ut ad ulteriora procedi quiret, nihil obstare decrevit. 

Itaque Rmo P. Aegidio a SS. Cordibus, Congregationis Ss. Crucis et 

Passionis D. N. I. C. generali Postulatore instante, in Ordinariis S. H. C. 

Comitiis die 10 Iulii mensis habitis Emus ac Rmus D. Cardinalis Ianuarius 

Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen. Causae 

Ponens seu Belator, dubium proposuit: An signanda sit Commissio intimo-

duotionis Caus-ae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Bmi Patres, 

audita Cardinalis Ponentis relatione, nec non Officialium Praelatorum 

suffragiis scripto datis, et B. P. D. Salvatore Natueci Eidei Promotore 

generali, attentis quoque Postulatoriis litteris septem S. B. E. Cardinalium, 

Patriarchae Indiarum Orientalium, plurium Archiepiscoporum et Episco

porum, Capituli Ecclesiae Cathedralis Sutrinae, plurium generalium Anti

stitum religiosarum familiarum, nec non oppidanorum Capramcensium, 

apud quos Servus Dei natus est, omnibus mature perpensis, rescribere 

censuerunt: Affirmative seu signandam esse Commissionem introductionis 

Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem die decimaoctava Iulii Ssmo D. N. Pio Papae XI relatione 

a B. P. D. Promotore generali Fidei, Sanctitas Sua, Sacrae Congregationis 

rescriptum ratum habens, propria manu Commissionem introductionis 

Causae Servi Dei Galilaei Nicolini signare dignata est. 

Datum Romae, die 18 Iulii a. D. 1934. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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I I 

PARTSIEN. . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI D E I FRATRIS EXUPERIANI RELI

GIOSI PROFESSI INSTITUTI FRATRUM SCHOLARUM CHRISTIANARUM. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Ecclesia Christi sancta est materqne Sanctorum, quos Christo Sponso 

gignit, sumens de eius vulneribus sanctitatis principium. Re quidem vera 

nullo unquam tempore in ea animae defuerunt, quae, ad virtutum perfe

ctionem, spectacuhim factae mundo et Angelis et hominibus, naturae infirmi

tatem superantes, strenue pervenerunt. Mirandum sane spectaculum homi

nem videre omnia mundi oblectamenta spernentem, arctam paupertatem 

quaerentem, possessa relinquentem, pro maledicentibus orantem, honorari 

metuentem, corpus continentia refrenantem, mente semper ad patientiam 

paratum. Quod si carnalis sapientia mundi haec videtur despicere, Nos 

insensati, die irae et indignationis supremi iudicis, desperantes impii dicent, 

vitam illorum aestimabamus insaniam et finem illorum sine honme: ecce 

quomodo computati sunt inter filios Dei et inter sanctos sors illorum est (Sa/p. 5). 

Crucis stultitiam amplexatus, Frater Exuperianus talem christianam 

perfectionem est assequutus, ut non vana spes affulgeat eum ad altarium 

honores posse pertingere. Brevissime eius vitam delibare iuvat. 

Die Iunii mensis septima, anno 1829 in oppido Poujol, in dioecesi 

Montis Pessulani, e Gervasio Mas et Felicitate Oassan natus est puer, cui 

nomina Adriani, Ioannis, Felicis imposita fuere. Vix pueritiam ingressus, 

Adrianus educandus assumitur ab amita, piissima femina, quae maternam 

curam eius egit, usquedum decennis in Fratrum Christianarum Scholarum 

disciplinam apud Béziers datus miras tum in pietate, tum in doctrina 

progressus fecit. Sacrae synaxi anno 1841 primum accessit, sacroque chri

smate fuit linitus. 

Singulari amore erga Beatam Virginem quum inter condiscipulos emi

neret, Mariali Sodalitio praepositus fuit: quo in munere exercendo conso

dales ad pietatem et ad mores reformandos hortabatur, ipsis magistris 

tantum zelum virtutemque adolescentis demirantibus. Quum in aetate 

decem et septem esset annorum prima religiosae vitae vocationis invita

menta persensit, at pietatis officia erga patrem graviter infirmum eum, 
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unum adhuc annum, domi retinuerunt. Patre vita defuncto, vocanti Deo 

obsequens, anno 1847 ad Fratrum Scholarum Christianarum Instituti 

Tolosanam tirocinii domum convolavit. Die Immaculatae Conceptioni 

B. M. Virginis sacro, religiosum habitum eodem anno accepit, Fratris 

Exuperiani nomine assumpto. Tirocinio sancte exacto, docendi munere 

usque ad annum 1859 in collegio Fratrum oppidi Béziers summa cum laude 

est functus. Interim religiosa vota triennalia primum, perpetua demum 

anno 1854 nuncupavit. 

Parisiorum Lutetiam vocatus, prius Secretarii munus fuit ei concredi

tum, deinde Novitiorum Professor, sequentique anno 1860, tirocinii dire

ctor fuit renunciatus, quod officium quindecim per annos maximo suorum 

alumnorum emolumento servavit, qui Sancti Ioannis Baptistae de la 

Salle virtutes in suo magistro reviviscere conspiciebant. Dum immane 

bellum Galliam inter et Germaniam flagrabat, fr. Exuperianus anno 1871 

septuagintaquinque consodalibus, sauciatorum militum curae addictis, 

fuit praepositus, corporali et spirituali tum Fratrum, tum militum bono 

sollicite providens. 

Exorta Parisiis seditione dum ab urbe discedere cum tironum manipulo 

tentabat, una simul omnes sunt comprehensi, et in carcerem, quasi male

fici, coniecti. Praesenti Dei auxilio post decem et octo dies liber e carcere 

evadens, se martyrii palma decorari indignum fuisse deploravit. 

Anno 1873 Generalis Assistens fuit renunciatus, quo in munere ad 

mortem usque permansit. Quanta Dei Servus pro Instituti bono fuerit 

molitus, impossibile est dictu: omnes seu consodales seu externi unanimes 

tanta egregia facinora mirabantur. Praeter enim domorum sibi commissa

rum solMcitudinem, S. Benedicti Iosephi Labre-consociationem quae biscen

tum seu sacerdotes seu religiosos Ecclesiae obtulit, ipse promovit: plura 

seu folia seu opuscula opportune utiliterque conscripsit. 

Anno 1897 a civili Gubernio superiori publicae instructionis Consilio 

fuit adlectus. 

Sancti Fundatoris perfectam imaginem in se retulit, eiusque vestigia 

sequutus, ad sanctitatem alacriter contendit. 

Senio et laboribus fractus die 31 Ianuarii mensis anno 1905 placidissime 

decessit. 

Sanctitatis fama, qua vivens decorabatur, eo demortuo non deferbuit. 

Quare annis 1922-1924 in Parisiensi Curia seu super sanctitatis fama, seu 

super scriptis, seu super cultu nunquam ei exhibito, processus sunt 

constructi. 

Die 19 Iunii a. 1929 S. H. C. decrevit Servi Dei scripta non obstare 

quominus ad ulteriora procedi posset. Quare instante Fratre Alexio Fran-
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cisco, Instituti Christianarum Scholarum generali Postulatore legitime 

constituto, in Sacrae Eituum Congregationis Ordinario coetu die 13 Iulii 

mensis anni huius habito Emus ac Emus D. Cardinalis Alexander Verde, 

Causae Ponens seu Eelator, Dubium proposuit: An signanda sit Commissio 

introductionis Causae praedicti Servi Dei in casu et ad effectum de quo agitur. 

Emi ac Emi PP., audita Emi Cardinalis Ponentis relatione, auditis quoque 

Officialium Praelatorum suffragiis, scripto datis, nec non E. P. D. Salva

tore Natucci, Fidei Promotore generali, attentis insuper Postulatoriis 

litteris Emorum ac Emorum Cardinahum Dubois, Archiepiscopi Parisiensis, 

Luçon, Archiepiscopi Ehemensis, Andrieu, Archiepiscopi Burdigalensis, 

Maurin, Archiepiscopi Lugdunensis, Charost, Archiepiscopi Ehedonensis, 

plurium Archiepiscoporum et Episcoporum, generalium Moderatorum reli

giosarum Congregationum, respondere censuerunt: Affirmative, seu signan